

Årsredovisning för  
**Toresk Förvaltning AB**

556646-6404

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Magnus Berg  
Styrelseledamot

2024-01-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Toresk Förvaltning AB, 556646-6404, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tranås, äger och förvaltar värdepapper samt bedriver måleriverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	650	211	132	75
Resultat efter finansiella poster	-242	406	379	724
Soliditet %	69	67	77	77

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under 2022/2023 till följd av större måleriprojekt i Stockholm.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 513 010	229 196
Balanseras i ny räkning		229 196	-229 196
Utdelning		-187 000	
Årets resultat			-249 330
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 555 206</b>	<b>-249 330</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 555 206
Årets resultat	-249 330
<b>Summa</b>	<b>3 305 876</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	488 000
Balanseras i ny räkning	2 817 876
<b>Summa</b>	<b>3 305 876</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		649 996	211 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>649 996</b>	<b>211 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-381 367	-373 439
Personalkostnader	2	-150 379	-216 403
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 650	-6 556
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-572 396</b>	<b>-596 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>77 600</b>	<b>-385 398</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		200 400	200 500
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 259 458
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	26 813
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-470 149	-682 096
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 330	-12 808
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-320 079</b>	<b>791 867</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-242 479</b>	<b>406 469</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-242 479</b>	<b>406 469</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 851	-177 273
<b>Årets resultat</b>		<b>-249 330</b>	<b>229 196</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	2 619 861	2 660 511
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 619 861</b>	<b>2 660 511</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		50 100	50 100
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	164 600	164 600
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 539 984	1 740 170
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 854 684</b>	<b>2 054 870</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 474 545</b>	<b>4 715 381</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	250 000
Fordringar hos koncernföretag		201 060	201 260
Övriga fordringar		52 900	49 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 068	7 594
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>262 028</b>	<b>508 754</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		183 097	512 381
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>183 097</b>	<b>512 381</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>445 125</b>	<b>1 021 135</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 919 670</b>	<b>5 736 516</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 555 206	3 513 010
Årets resultat		-249 330	229 196
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 305 876</b>	<b>3 742 206</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 405 876</b>	<b>3 842 206</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 435 000	1 465 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 435 000</b>	<b>1 465 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	30 000
Leverantörsskulder		4 279	74 214
Skatteskulder		36 811	177 273
Övriga skulder		7 704	147 823
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 794</b>	<b>429 310</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 919 670</b>	<b>5 736 516</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	50

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 667 067	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	2 667 067
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 667 067</b>	<b>2 667 067</b>
Ingående avskrivningar	-6 556	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-40 650	-6 556
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47 206</b>	<b>-6 556</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 619 861</b>	<b>2 660 511</b>

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	164 600	29 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	135 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>164 600</b>	<b>164 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>164 600</b>	<b>164 600</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
AQRS	559183-5961	Stockholm
PMP Projektutveckling	559233-6191	Stockholm
Moods4Sweden AB	559314-0485	Tranås

## Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	550 127
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	100 000
Reglerade fordringar	0	-550 127
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 111 640	3 947 266
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	270 000	
Försäljningar		-1 525 000
Omklassificeringar	-37	-310 626
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 381 603</b>	<b>2 111 640</b>
Ingående nedskrivningar	-371 470	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-470 149	-371 470
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-841 619</b>	<b>-371 470</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 539 984</b>	<b>1 740 170</b>

## Not 7 Långfristiga skulder

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 315 000	1 345 000

## Underskrifter

Tranås

*Magnus Berg*

2024-01-08

Magnus Berg  
Styrelseledamot

Datum